
5°Rally delle Madonie 7 Aprile 1991 

 
Gara valida per la Coppa Italia 7^ Zona Coeffficente 3 

Organizzazione : Staff 99, con il patrocinio dei Comuni delle Madonie 

Comitato Organizzatore : Mariella Augello 

Direttore di Gara : Giacomo Sansone 

Km Totali 294.560 – 14 Prove Speciali per Km 103.340 

Partenza e Arrivo da Alimena 

Iscritti 120 – Verficati 106 - Partiti 102  – Classificati 66 

Prove Speciali: 14  

1:Blufi1 - 2:Polizzi1 - 3:Scillato1 - 4:Sclafani Bagni1 - 5:Polizzi2 - 6:Scillato2 - 7:Sclafani Bagni2 - 8:Le Petralie1                    

9:Ganci1 – 10:Bompietro1 – 11:Blufi2 – 12:Le Petralie2 – 13:Ganci2 – 14:Bompietro2 

Classifica 

Pos N° Equipaggio Vettura Tempo 

1  Lombardo-Patrizia Mauro Opel Kadett Gsi 1h:03’:36’’ 

2  Virzì-Virzì Bmw M3 1h:04’:03’’ 

3  Matteo Di Sclafani-Sangiorgi Peugeot 205 Gti 1900 1h:04’:06’’ 

4  Giacobbe-Mondello Opel Kadett Gsi 1h:04’:15’’ 

5  Ferreri-Sorce Peugeot 205 Rally 1h:04’:27’’ 

6  Piparo-Di Maria Opel Kadett Gsi 1h:04’:27’’ 

7  Sottile-Scollo Peugeot 205 Rally 1h:04’:31’’ 

8  Imbrò-Anastasio Peugeot 205 Rally 1h:04’:33’’ 

9  Castagna-Sausa Peugeot 205 Rally 1h:04’:33’’ 

10  Bonanno-Carrubba Opel Corsa Gt 1h:04’:37’’ 

11  Amodeo-Urso Opel Corsa Gt 1h:04’:43’’ 

12  Roberto Baiamonte-Giannone Renault 5 Gt Turbo 1h:04’:46’’ 

13  “Gordon”(Domingo Minì)-Cicero Renault 5 Gt Turbo 1h:04’:48’ 

14  Nuccio-Li Greci Opel Kadett Gsi 1h:05’:03’’ 

15  Leonardo Caranna-Alizzi Lancia Delta 16 V 1h:05’:11’’ 

16  Vella-Cosentino Opel Kadett Gsi 1h:05’:11’’ 

17  Domenico Guagliardo-Feo Peugeot 205 Gti 1900 1h:05’:18’’ 

18  Giostra-Di Blasi Peugeot 309 16v 1h:05’:20’’ 

19  Di Domenico-Vezzosi Renault 5 Gt Turbo 1h:06’:03’’ 

20  Grasso-Aprile Opel Kadett Gsi 1h:06’:20’’ 

21  Di Bartolo-Di Caro Lancia Delta 16 V 1h:06’:23’’ 

22  Saluto-Bonsignore Opel Kadett Gsi 1h:06’:39’’ 

23  Cozzucoli-Guzzardi Renault 16v 1h:06’:48’’ 

24  Beccaria-Palermo Fiat Ritmo 130 1h:06’:51’’ 

25  La Rocca-Diana Renault 5 Gt Turbo 1h:06’:57’’ 

26  “Willer”-D’alessandro Lancia Delta 16 V 1h:07’:11’’ 

27  Bertuccio-Cambria Opel Corsa Gsi 1h:07’:13’’ 

28  Pavone-Ingrassia Peugeot 205 Gti 1h:07’:26’’ 

29  Trupiano-Butera Opel Corsa Gsi 1h:07’:26’’ 

30  Butticé-Maurizio Marin Opel Corsa Gsi 1h:07’:28’’ 

31  Anterini-Gismondo Opel Corsa Gsi 1h:07’:59’’ 

32  Fulvio Garajo-Insinga Opel Corsa Gsi 1h:08’:31’’ 

33  Giordano-Delle Vedove Opel Corsa Gsi 1h:08’:37’’ 

34  Maimone-Monastra Peugeot 205 Gti 1900 1h:08’:37’’ 



35  Ascari-Giacalone Renault 5 Gt Turbo 1h:08’:55’’ 

36  Spinosa-Lo Gioco Peugeot 205 Rallye 1h:09’:00’’ 

37  Gagliano-Gagliano Peugeot 205 Rallye 1h:09’:10’’ 

38  Tavormina-Virga Opel Corsa Gsi 1h:09’:10’’ 

39  Battaglia-Battaglia Citroen Visa Gti 1h:09’:23’’ 

40  Toscano-Spina Peugeot 205 Rallye 1h:09’:30’’ 

41  Perrone-Pillitteri Peugeot 205 Rallye 1h:09’:35’’ 

42  Cangemi-Cangemi Opel Kadett Gsi 1h:09’:58’’ 

43  Lauretta-Di Vendra Opel Corsa Gsi 1h:10’:01’’ 

44  Mirone-Sciarrone Peugeot 205 Rallye 1h:10’:01’’ 

45  Capraro-Piparo Opel Kadett Gsi 1h:10’:08’’ 

46  Schinardi-Casano Peugeot 309 16v 1h:10’:21’’ 

47  Piazza-Callari Peugeot 205 Rallye 1h:10’:22’’ 

48  Ricciardi-Ricciardi Peugeot 205 Rallye 1h:10’:25’’ 

49  Ilardo-Capuana Peugeot 205 Gti 1900 1h:10’:58’’ 

50  Gaggia-Gerbino Peugeot 205 Rallye 1h:10’:58’’ 

51  Sottile-Andreini Peugeot 205 Rallye 1h:11’:04’’ 

52  Giordano-Corradino Fiat Ritmo 130 1h:11’:07’’ 

53  Mannino-Giuffré Ford Sierra Coswort 1h:11’:27’’ 

54  Bellomo-Speranza Citroen Ax Sport 1h:11’:50’’ 

55  Solerte-Scollo Fiat Uno Turbo 1h:12’:09’’ 

56  Alfonso Gambino-Vitale Ford Sierra Coswort 1h:12’:14’’ 

57  Gagliano-Gagliano Peugeot 205 Gti 1900 1h:12’:15’’ 

58  Fantauzzo-Seidita Peugeot 205 Rallye 1h:12’:26’’ 

59  Scarlata-Sicilia Peugeot 205 Rallye 1h:13’:27’’ 

60  Nolfi-Calanni Peugeot 205 Rallye 1h:14’:03’’ 

61  Catanzaro-Mogavero Peugeot 205 Rallye 1h:14’:33’’ 

62  Imbrò-Corso Peugeot 309 16v 1h:14’:58’’ 

63  Sturniolo-Pittari Peugeot 205 Rallye 1h:17’:19’’ 

64  Gulino-Carmelo Zafonti Opel Kadett Gsi 1h:18’:56’’ 

65  Colombo-Marchese Fiat Uno Turbo 1h:20’:32’’ 

66  Lombardo-Borgia Opel Corsa Gsi 1h:20’:56’’ 

Non Verificati – Ritirati o Non Partenti 

  Di Carlo-Giallongo Peugeot 205 Rallye  

  Alessi-Di Salvo Peugeot 205 Rallye  

  Arcovito-Abate Peugeot 205 Rallye  

  Lombardo-Turra Peugeot 205 Rallye  

  Guaggenti-Guaggenti Peugeot 205 Rallye  

  Falsone-Gandolfo Peugeot 205 Rallye  

  Caristi-Sofia Peugeot 205 Rallye  

  Pandolfino-Scollo Peugeot 205 Rallye  

  Denaro-Alioto Peugeot 205 Rallye  

  Dama-Leonardi Opel Corsa Gsi  

  Russo-Santoro Peugeot 205 Gti  

  Garufi-Foscolo Opel Corsa Gsi  

  Ospedale-Amato Opel Corsa Gsi  

  Bonanno-Li Vecchi Opel Corsa Gsi  

  Sottile-Sottile Citroen Visa Gti  

  Amodeo-Urso Opel Corsa Gsi  

  Castagna-Sausa Peugeot 205   

  Vitrano-La Barbera Alfa Romeo AlfaSud Sprint  

  Balistreri-Bevacqua Opel Kadett Gsi  

  Natale Mirabile-“Wildcat” Peugeot 205 Gti 1900  

  Manzella-Oliveri Fiat Ritmo 130  

  Buccheri-Caruso Peugeot 205 Gti 1900  



  Vadalà-Velzosi Peugeot 205 Gti 1900  

  Maggio-Comandé Peugeot 205 Gti 1900  

  “Gil”-Tortorici Opel Kadett Gsi  

  Versace-Settineri Renault 5 Gt Turbo  

  Cipolla-Barberino Renault 5 Gt Turbo  

  Loriano-Guddo Renault 5 Gt Turbo  

  Torregrossa-Sanfilippo Renault 5 Gt Turbo  

  Lombardo-Marotta Renault 5 Gt Turbo  

  La Barbera-Cappuccio Renault 5 Gt Turbo  

  Giuseppe Cacicia-Perino Lancia Delta 16 V  

  Giovanni Alberti-Cirrito Lancia Delta 16 V  

  Di Benedetto-Sergio Campochiaro Ford Sierra Coswort  

  Trommino-Drago Lancia Delta 16 V  

  Salerno-Marino Lancia Delta 16 V  

Classifiche di Classe 

Gruppo N Classe 1300 CC 

1°  Spinosa-Lo Gioco Peugeot 205 Rallye 1h:09’:00’’ 

2°  Gagliano-Gagliano Peugeot 205 Rallye 1h:09’:10’’ 

3°  Toscano-Spina Peugeot 205 Rallye 1h:09’:30’’ 

4°  Perrone-Pillitteri Peugeot 205 Rallye 1h:09’:35’’ 

5°  Mirone-Sciarrone Peugeot 205 Rallye 1h:10’:01’’ 

6°  Piazza-Callari Peugeot 205 Rallye 1h:10’:22’’ 

7°  Ricciardi-Ricciardi Peugeot 205 Rallye 1h:10’:25’’ 

8°  Gaggia-Gerbino Peugeot 205 Rallye 1h:10’:58’’ 

9°  Sottile-Andreini Peugeot 205 Rallye 1h:11’:04’’ 

10°  Bellomo-Speranza Citroen Ax Sport 1h:11’:50’’ 

11°  Fantauzzo-Seidita Peugeot 205 Rallye 1h:12’:26’’ 

12°  Scarlata-Sicilia Peugeot 205 Rallye 1h:13’:27’’ 

13°  Nolfi-Calanni Peugeot 205 Rallye 1h:14’:03’’ 

14°  Catanzaro-Mogavero Peugeot 205 Rallye 1h:14’:33’’ 

15°  Sturniolo-Pittari Peugeot 205 Rallye 1h:17’:19’’ 

  Di Carlo-Giallongo Peugeot 205 Rallye  

  Alessi-Di Salvo Peugeot 205 Rallye  

  Arcovito-Abate Peugeot 205 Rallye  

  Lombardo-Turra Peugeot 205 Rallye  

  Guaggenti-Guaggenti Peugeot 205 Rallye  

  Falsone-Gandolfo Peugeot 205 Rallye  

  Caristi-Sofia Peugeot 205 Rallye  

  Pandolfino-Scollo Peugeot 205 Rallye  

  Denaro-Alioto Peugeot 205 Rallye  

Gruppo N Classe 1600 CC 

1°  Bertuccio-Cambria Opel Corsa Gsi 1h:07’:13’’ 

2°  Pavone-Ingrassia Peugeot 205 Gti 1h:07’:26’’ 

3°  Trupiano-Butera Opel Corsa Gsi 1h:07’:26’’ 

4°  Butticé-Maurizio Marin Opel Corsa Gsi 1h:07’:28’’ 

5°  Anterini-Gismondo Opel Corsa Gsi 1h:07’:59’’ 

6°  Fulvio Garajo-Insinga Opel Corsa Gsi 1h:08’:31’’ 

7°  Giordano-Delle Vedove Opel Corsa Gsi 1h:08’:37’’ 

8°  Tavormina-Virga Opel Corsa Gsi 1h:09’:10’’ 

9°  Battaglia-Battaglia Citroen Visa Gti 1h:09’:23’’ 

10°  Lauretta-Di Vendra Opel Corsa Gsi 1h:10’:01’’ 

11°  Lombardo-Borgia Opel Corsa Gsi 1h:20’:56’’ 

  Dama-Leonardi Opel Corsa Gsi  

  Russo-Santoro Peugeot 205 Gti  

  Garufi-Foscolo Opel Corsa Gsi  



  Ospedale-Amato Opel Corsa Gsi  

  Bonanno-Li Vecchi Opel Corsa Gsi  

  Sottile-Sottile Citroen Visa Gti  

  Amodeo-Urso Opel Corsa Gsi  

  Castagna-Sausa Peugeot 205   

  Vitrano-La Barbera Alfa Romeo AlfaSud Sprint  

Gruppo N Classe 2000 CC 

1°  Matteo Di Sclafani-Sangiorgi Peugeot 205 Gti 1900 1h:04’:06’’ 

2°  Nuccio-Li Greci Opel Kadett Gsi 1h:05’:03’’ 

3°  Domenico Guagliardo-Feo Peugeot 205 Gti 1900 1h:05’:18’’ 

4°  Giostra-Di Blasi Peugeot 309 16v 1h:05’:20’’ 

5°  Saluto-Bonsignore Opel Kadett Gsi 1h:06’:39’’ 

6°  Cozzucoli-Guzzardi Renault 16v 1h:06’:48’’ 

7°  Maimone-Monastra Peugeot 205 Gti 1900 1h:08’:37’’ 

8°  Cangemi-Cangemi Opel Kadett Gsi 1h:09’:58’’ 

9°  Capraro-Piparo Opel Kadett Gsi 1h:10’:08’’ 

10°  Schinardi-Casano Peugeot 309 16v 1h:10’:21’’ 

11°  Ilardo-Capuana Peugeot 205 Gti 1900 1h:10’:58’’ 

12°  Giordano-Corradino Fiat Ritmo 130 1h:11’:07’’ 

13°  Gagliano-Gagliano Peugeot 205 Gti 1900 1h:12’:15’’ 

14°  Imbrò-Corso Peugeot 309 16v 1h:14’:58’’ 

15°  Gulino-Carmelo Zafonti Opel Kadett Gsi 1h:18’:56’’ 

  Balistreri-Bevacqua Opel Kadett Gsi  

  Natale Mirabile-“Wildcat” Peugeot 205 Gti 1900  

  Manzella-Oliveri Fiat Ritmo 130  

  Buccheri-Caruso Peugeot 205 Gti 1900  

  Vadalà-Velzosi Peugeot 205 Gti 1900  

  Maggio-Comandé Peugeot 205 Gti 1900  

  “Gil”-Tortorici Opel Kadett Gsi  

Gruppo N Classe 2500 CC 

1°  Virzì-Virzì Bmw M3 1h:04’:03’’ 

2°  Roberto Baiamonte-Giannone Renault 5 Gt Turbo 1h:04’:46’’ 

3°  “Gordon”(Domingo Minì)-Cicero Renault 5 Gt Turbo 1h:04’:48’ 

4°  Di Domenico-Vezzosi Renault 5 Gt Turbo 1h:06’:03’’ 

5°  La Rocca-Diana Renault 5 Gt Turbo 1h:06’:57’’ 

6°  Ascari-Giacalone Renault 5 Gt Turbo 1h:08’:55’’ 

  Versace-Settineri Renault 5 Gt Turbo  

  Cipolla-Barberino Renault 5 Gt Turbo  

  Loriano-Guddo Renault 5 Gt Turbo  

  Torregrossa-Sanfilippo Renault 5 Gt Turbo  

  Lombardo-Marotta Renault 5 Gt Turbo  

  La Barbera-Cappuccio Renault 5 Gt Turbo  

Gruppo N Classe Oltre 2500 CC 

1°  Mannino-Giuffré Ford Sierra Coswort 1h:11’:27’’ 

Gruppo A Classe 1600 CC 

1°  Ferreri-Sorce Peugeot 205 Rally 1h:04’:27’’ 

2°  Sottile-Scollo Peugeot 205 Rally 1h:04’:31’’ 

3°  Imbrò-Anastasio Peugeot 205 Rally 1h:04’:33’’ 

4°  Castagna-Sausa Peugeot 205 Rally 1h:04’:33’’ 

5°  Bonanno-Carrubba Opel Corsa Gt 1h:04’:37’’ 

6°  Amodeo-Urso Opel Corsa Gt 1h:04’:43’’ 

Gruppo A Classe 2000 CC 

1°  Lombardo-Patrizia Mauro Opel Kadett Gsi 1h:03’:36’’ 

2°  Giacobbe-Mondello Opel Kadett Gsi 1h:04’:15’’ 

3°  Piparo-Di Maria Opel Kadett Gsi 1h:04’:27’’ 



4°  Vella-Cosentino Opel Kadett Gsi 1h:05’:11’’ 

5°  Grasso-Aprile Opel Kadett Gsi 1h:06’:20’’ 

6°  Beccaria-Palermo Fiat Ritmo 130 1h:06’:51’’ 

Gruppo A Classe 2500 CC 

1°  Solerte-Scollo Fiat Uno Turbo 1h:12’:09’’ 

2°  Colombo-Marchese Fiat Uno Turbo 1h:20’:32’’ 

Gruppo A Classe Oltre 2500 CC 

1°  Leonardo Caranna-Alizzi Lancia Delta 16 V 1h:05’:11’’ 

2°  Di Bartolo-Di Caro Lancia Delta 16 V 1h:06’:23’’ 

3°  “Willer”-D’alessandro Lancia Delta 16 V 1h:07’:11’’ 

4°  Alfonso Gambino-Vitale Ford Sierra Coswort 1h:12’:14’’ 

  Giuseppe Cacicia-Perino Lancia Delta 16 V  

  Giovanni Alberti-Cirrito Lancia Delta 16 V  

  Di Benedetto-Sergio Campochiaro Ford Sierra Coswort  

  Trommino-Drago Lancia Delta 16 V  

  Salerno-Marino Lancia Delta 16 V  

  

 

 

 

 

 

 

 


